



KOHTI MAAILMAA ILMAN LEPRAA:

- Ei enää lepratartuntoja vuonna 2035!
- Ei enää lepran aiheuttamia vammautumisia vuonna 2035!
- Ei enää leprasta johtuvaa syrjintää vuonna 2035!
- Jo sairastuneille mahdollisuus täysipainoiseen, terveeseen ja arvokkaaseen elämään!



Lepra – unohdettu sairaus?

Yllätytkö tiedosta, että maailmassa esiintyy yhä lepraa? Joka vuosi noin 200 000 ihmistä eri puolilla maailmaa saa tietää sairastavansa lepraa. Lisäksi arviolta miljoonat kärsivät taudin oireista ja seurauksista, mutta eivät ole koskaan saaneet diagnoosia.

Bakteerin aiheuttamaa lepraa esiintyy 127 maassa, erityisesti Aasian, Etelä-Amerikan ja Afrikan kaikkein köyhimmillä alueilla. Eniten tartuntoja todetaan Intiassa, Brasiliassa ja Indonesiassa.

Lepraan voi sairastua iästä riippumatta.

Hoitamattomana lepra voi aiheuttaa monenlaisia vammoja. Kun se vaurioittaa hermoja, ihon tuntoaisti häviää. Siitä voi seurata pahoja palovammoja ja haavoja. Kun ne tulehtuvat, kudosta tuhoutuu ja syntyy näkyviä vaurioita.

Hermostovaurio voi aiheuttaa myös lihasheikkoutta ja raajojen virheasentoja. Jos ihminen menettää kyvyn liikuttaa silmäluomiaan, silmät kuivuvat ja niihin tulee helposti haavoja ja seurauksena on lopulta sokeutuminen.

Lepraa sairastavia usein hyljeksitään ja heidät eristetään muusta yhteiskunnasta. Heillä on vaikeuksia saada työtä ja turvata oma ja perheensä toimeentulo. Lepraan sairastuneet ovat yleensä yhteiskunnissaan kaikkein köyhimpiä ja kaikkein haavoittuvimmassa asemassa.



Lepraa voidaan hoitaa!

Osana Kansainvälistä Lepralähetystä Suomen Lepralähetys osallistuu lepran torjuntaan ja hoitoon ja auttaa siihen sairastuneita palaamaan mahdollisimman normaaliin elämään.

Lepraa hoidetaan kolmen antibiootin yhdistelmälääkityksellä. Vammoja voidaan korjata leikkauksin, mutta hävinnyttä tuntoa ei voi palauttaa. Kuntoutus ja apuvälineet helpottavat arjesta selviytymistä.

Mitä pikemmin sairastunut pääsee hoitoon, sitä vähemmän vaurioita tauti ehtii aiheuttaa. Siksi tärkeä tavoitteemme on jakaa tietoa taudista, jotta osattaisiin tunnistaa taudin varhaiset oireet. Oikea tieto myös vähentää lepraan liittyviä ennakkoluuloja ja syrjintää.



Lepra voidaan voittaa!

Kansainvälisen Lepralähetysten jäsenenä Suomen Lepralähetys osallistuu työhön lepran voittamiseksi vuoteen 2035 mennessä! Tavoitteemme on, että yhä useampi tartunnan saanut saisi diagnoosin, pääsisi hoitoon ja voisi elää täysivaltaisena yhteisönsä jäsenenä.

Osana maailman tiedeyhteisöä Kansainvälisen Lepralähetysten tutkimuslaitokset ponnistelevat lepran lopulliseksi nujertamiseksi. Tavoitteena on ymmärtää entistä paremmin lepran tartuntamekanismia ja kehittää hoitomuotoja. Lepraan liittyy yhä monia kysymyksiä, vaikka sen aiheuttava *Mycobacterium leprae* -bakteeri tunnistettiin jo vuonna 1872.

Mikä Lepralähetys?

Kansainvälinen Lepralähetys (The Leprosy Mission International) on kristillinen yhteisö, joka eri maissa toimivine jäsenjärjestöineen tekee monipuolista työtä lepran voittamiseksi ja siihen sairastuneiden elämän parantamiseksi. Työssämme otamme huomioon ihmisen kaikki tarpeet, niin terveyteen ja toimeentuloon liittyvät kuin henkiset ja hengelliset tarpeet.

Lepralähetys ja sen kansalliset jäsenyhdistykset toimivat kestävän kehityksen periaattein yhteistyössä eri maiden kansallisten ja paikallisten viranomaisten, terveydenhuollon, paikallisyhteisöjen ja eri uskonnollisten ryhmien kanssa.

Suomen Lepralähetys ry on täysin vapaaehtoisin voimin toimiva yhdistys. Jaamme tietoa leprasta seurakunnissa ja erilaisissa tapahtumissa ja keräämme varoja lepran voittamiseen tähtäävään työhön.

Nimikkokohteemme on Kongon Demokraattisessa Tasavallassa Etelä-Kivun maakunnassa toteutettava hanke. Alue kärsii vuosikymmeniä jatkuneesta väkivallasta ja aseellisista hyökkäyksistä, jotka ovat ajaneet ihmisiä toistuvasti pakosalle ja aiheuttaneet äärimmäistä köyhyyttä ja hätää. Nimikkohankkeemme keskeiset tavoitteet ovat:

- terveydenhuollon henkilöstön kouluttaminen, seulontojen tehostaminen ja tartunnan saaneiden hoitoonohjaus
- vesihuollon ja hygienian parantaminen
- ravinnon monipuolistaminen edistämällä varsinkin kasvien ja hedelmäpuiden kasvattamista.



Élodie voitti vaikeutensa

Kongolainen Élodie on yksi Lepralähetyksen kautta avun saaneista. Hänellä todettiin lepra vuonna 2009. Sen ensioireina olivat läiskät selässä ja vaikeus poimia tavaroita lattialta.

Élodie hakeutui hoitoon ja sai yhdistelmä lääkehoidon. Yksi lääkkeistä tummentaa ihoa, ja Élodien iho muuttui hyvin mustaksi. Élodie koki hyljeksintää ja alkoi vältellä muita ihmisiä. Kun aviomies jätti hänet, Élodie jäi viiden lapsen yksinhuoltajaksi.

Mutta sitten Élodie pääsi mukaan vaikuttamistoiminnan kurssille, jonka järjesti lepraan sairastuneiden kongolaisten oma järjestö OPALCO. Sen jälkeen Élodie oli tiiviisti mukana järjestön toiminnassa - ja nyt hän on koko keskisen Kongon OPALCON johtaja.

Tukemalla työtämme tai liittymällä toimintaamme sinä voit edistää maailmanlaajan lepralähetystyön tavoitetta MAAILMA ILMAN LEPRAA!

Haluatko lisää tietoa? Ota yhteyttä tai tutustu verkkosivuihimme:



Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 044 970 8615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org

Pankkiyhteytemme: DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10
MobilePay lyhytnumero 41143

Keräyslupa: Poliisihallituksen rahankeräyslupa RA/2021/168 myönnetty 16.2.2021
alkaen toistaiseksi koko Suomen alueelle Ahvenanmaata lukuunottamatta.